АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3 о» сентября 2019 г. № 5 5

«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Екатеринославского
сельского поселения»

Во исполнении Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381 -Ф З «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в соответствии с приказом Министерства экономики Омской
области от 23.08.2010 г. № 28 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления Омской области схем
размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом
Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального
района Омской области, постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Екатеринославского сельского поселения, согласно
приложения № 1.

2. Признать утратившей силу постановление администрации
Екатеринославского сельского поселения № 64 от 22.12.2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Сельские
известия» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальной странице Екатеринославского сельского
поселения на сайте отзкроЛаЬги.

и.о. Главы Екатер1̂ (̂ в|[авск®|̂ Ф̂ '̂ ‘̂ '̂\
сельского поселен|1#Д( В.В. Лореш

Г I3 '

I  '2.

Приложение № 1 к постановлению от 30.09.2019 г. № 55

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального

района Омской области

№ п/п
Адресные ориентиры

нестационарного
торгового объекта

Площадь
нестацион

арного
торгового
объекта,

кв.м

Вид
торговли

Специализация торговли на
нестационарном торговом объекте

специализ
ированная

универсальная

Шербакульский район
с.Екатеринославка
примерно в 20 метрах
по направлению на
Запад от северного
угла жилого дома по
улице Конституции 14

18 розничная Продовольственные и
непродовольственные

товары

Шербакульский район
с.Екатеринославка
Устимука34 «А»

66,06 розничная Продовольственные и
непродовольственные

товары

Шербакульский район
с.Екатеринославка в
20метрах на Юго-
восток от здания №4
по ул.Республики

30 розничная Продовольственные и
непродовольственные

товары

Общее количество нестационарных торговых объектов: 3 (три).

Общее количество нестационарных торговых объектов, используемых
субъектами малого или среднего предпринимательства: 3 (три).